

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10
im. Wł. Broniewskiego
ul. Przybyszewskiego nr 15/21
93-188 Łódź
NIP 729-12-56-215, Regon 000208060

SP10.261.2, 2016

Informacja dla Wykonawców

Łódź, dnia 25 kwietnia 2016 r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych: „**Szkoła moich marzeń – remont i modernizacja Szkoły Podstawowej nr 10 w Łodzi**”
- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuję, że do Szkoły Podstawowej nr 10 w Łodzi (dalej Zamawiający) wpłynęły zapytania, dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz), na które zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Poz. 60 kosztorysu - Grzejniki żeliwne członowe o powierzchni ogrzewalnej 5.0-7.5 m² STARE GRZEJNIKI PONOWNY MONTAŻ.

W materiale pojawia się - grzejniki żeliwne STARE 21 kompletów z opisu pozycji wynika, że jest to ponowny montaż grzejników.

Wobec powyższego ten materiał jest tu nie potrzebny czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie tego materiału z tej pozycji lub pozostawienie pozycji zerowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w przywołanej pozycji przedmiarowej materiały nie występują, co wynika z zapisów zawartych w dokumentacji technicznej, stanowiącej załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty kosztorysów ofertowych w wersji szczegółowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami zawartymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w przedmiotowym postępowaniu została przyjęta zasada wynagrodzenia ryczałtowego Wykonawcy za wykonane roboty. Cena określona w ofercie będzie wynagrodzeniem umownym, ryczałtowym za wykonanie całego przedmiotu zamówienia. W myśl zapisów Rozdziału XI pkt 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, składana oferta powinna zawierać wypełniony formularz ofertowy, wg wzoru stanowiącego do siwz, oświadczenia lub/i dokumenty określone w Rozdziale VII siwz, oświadczenie o zamiarze powierzenia części zamówienia podwykonawcom, wg wzoru stanowiącego Załącznik do siwz - w przypadku zamiaru powierzenia części zamówienia podwykonawcom. Jak wynika z powyższego Wykonawca nie jest zobowiązany do załączania do oferty kosztorysu ofertowego.

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie (jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert – jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8) – pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa powyżej, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

DYREKTOR SZKOŁY
Lesiakowska
mgr Edyta Lesiakowska